令和６年４月吉日

各 位

愛媛県ソフトテニス連盟

会 長  田坂 信一

（ 公 印 省 略 ）

ナショナルチームによる講習会のご案内

時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より当連

盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

早速ですが、標記の事業を実施しますので、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 主  催  愛媛県ソフトテニス連盟

２ 主  管  愛媛県小学生ソフトテニス連盟

３ 開催日時  令和６年６月１日（土） ８：２０～８：５０ 受付

９：００～１１：００講習会（雨天の場合は中止）

４ 開催会場  松山市湯月公園テニスコート ＴＥＬ０８９－９３２－２２７０

松山市道後姫塚乙１２３－４

５ 対 象 者  愛媛県内のジュニア選手（四国大会出場者３２名及び県連推薦選手）

６ 内  容  ナショナル選手によるソフトテニス教室

        １１：００以降もナショナルチームの練習等の見学は出来ます。

６ そ の 他  〇テニスコート使用料・参加料等の費用は、必要ありません

        〇一般の方の見学出来ます。

        〇駐車場に限りがあります。できる限り乗り合わせてお越しください。

        〇コート横の駐車場が満車になりましたら、伊佐爾波神社の駐車場や周

辺のコインパーキングをご利用ください。

        〇路上駐車やホテルの駐車場に駐車しないでください。

        〇ナショナルチームの合宿は上記の場所で、５月３０日～６月４日まで

行う予定です。（期間中、見学は出来ます）

７ 連 絡 先  愛媛県ソフトテニス連盟

理事 須山博信  携帯 ０９０－４７８３―１７１９